ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

05.08.2021 г.                                      № 63                                            г. Цимлянск
О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 18.12.2020 № 90
В целях реализации решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»,

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района от 18.12.2020 № 90 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Цимлянского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалистам финансового отдела обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района                                       Т.В. Ананьева
Приложение

к приказу финансового отдела

 от 05.08.2021  № 63
                                                ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приказ  финансового отдела Администрации Цимлянского района от 18.12.2020 № 90 «О порядке применения бюджетной классификации  бюджета Цимлянского района на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»

В приложении №1:
1. В разделе 1 приложения № 1:
1.1. В пункте 1.1. Муниципальная программа Цимлянского района

 «Развитие здравоохранения»
 по строке 01 2 00 00000 Подпрограмма «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации»
после наименования и текста направления расходов «L3654» дополнить абзацами следующего содержания:

58360 –Финансовое обеспечение расходов, связанных с оплатой отпусков и выплатой компенсации за неиспользованные отпуска медицинским и иным работникам, которым в 2020 году предоставлялись выплаты стимулирующего характера за выполнение особо важных работ, особые условия труда и дополнительную нагрузку, в том числе на компенсацию ранее произведенных расходов на указанные цели, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Цимлянского района на оплату отпусков и выплату компенсации за неиспользованные отпуска медицинским и иным работникам, которым в 2020 году предоставлялись выплаты стимулирующего характера за выполнение особо важных работ, особые условия труда и дополнительную нагрузку, в том числе на компенсацию ранее произведенных расходов на указанные цели, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.
1.2 . В пункте 1.27. Непрограммные расходы органов местного самоуправления Цимлянского района
по строке 99 1 00 00000 Финансовое обеспечение непредвиденных расходов

после наименования и текста направления расходов «90101» дополнить абзацами следующего содержания:

71180 – Резервный фонд Правительства Ростовской области на финансовое обеспечение непредвиденных расходов

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Цимлянского района за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, осуществляемые за счет иных межбюджетных трансфертов из резервного фонда Правительства Ростовской области.
2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Цимлянского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:
2.1. После строки

	01 2 00 L3654
	Реализация региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения (Оснащение и переоснащение автомобильным транспортом для доставки пациентов в медицинские организации, доставки медицинских работников до места жительства пациентов, а также для перевозки биологических материалов для исследований и доставки лекарственных препаратов до жителей отдаленных районов) в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

добавить строку

	01 2 00 58360
	Расходы связанные с оплатой отпусков и выплатой компенсации за неиспользованные отпуска медицинским и иным работникам, которым в 2020 году предоставлялись выплаты стимулирующего характера за выполнение особо важных работ, особые условия труда и дополнительную нагрузку, в том числе на компенсацию ранее произведенных расходов на указанные цели, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации в рамках подпрограммы «Совершенствование оказания специализированной медицинской помощи, скорой медицинской помощи, медицинской эвакуации» муниципальной программы Цимлянского района «Развитие здравоохранения»

2.2. После строки

	99 1 00 90101
	Резервный фонд Администрации Цимлянского района на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Цимлянского района

добавить строку

	99 1 00 71180
	Резервный фонд Правительства Ростовской области на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Цимлянского района

PAGE
3